
Donald se rozhlédl po pokoji a spatřil Mickeyho míč, plyšového tygra i síťovou 
ohrádku, ve které uvízl. Mickey s Goofym leželi klidně v postýlce a  Pluto dole 
na podlaze. Donald přestal plakat. Trochu se styděl, protože když se teď v pokoji 
svítilo, jasně viděl, že se není čeho bát.
„Šup do postýlky,“ pobídla ho paní na hlídání.
Donald ležel v posteli a usmíval se. Kolem něj byla tma a všude se táhly stíny, 
ale on už se nebál.

Ukolébavka  
pro medvídka

Medvídku malinký,  spi,
o medu sladce si sni,
ráno si budeme hrát,

a teď už musíš jít spát.

Zrcadlo
Kuku! 

Kdo se na mě směje?
Malá černá myš.

Ne ne, to jsem přece já,
copak nevidíš?

8988


